
令和 7年 4月吉日 

 

市内中学校長各位 

 

株式会社エフエム会津 

代表取締役 佐瀬正行 

 

 

ラジオ番組「わかまつスクールステーション」代表生徒の出演 

並びに「あいづっこ宣言」の収録について（ご依頼） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別なご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社は地域密着型のコミュニティＦＭ放送局として会津地域の情報を市民の皆様

に向けて放送しております。その一環として、例年、市内中学校の代表生徒の皆様に弊社番

組内にて学校紹介をしていただく「わかまつスクールステーション」を放送しております。 

つきましては、御校代表生徒のご出演につきまして是非ご協力を賜りたくお願い申し上

げます。詳細につきましては、別紙にまとめましたのでご確認頂ければ幸いでございます。 

また、「わかまつスクールステーション」出演終了後に「あいづっこ宣言」の収録につい

てもご協力いただきたく重ねてお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら担当までご連絡ください。 

ご多忙とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社エフエム会津（担当：齋藤・二ノ宮） 

電話 0242-28-0565  FAX 0242-38-2173  メール info@fmaizu.com 


